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LEGO SUPER HEROES 76338
Bitwa mechów: Spider-Man
kontra Doc Ock

Cena 100,00 zł

Numer katalogowy 76338

Kod EAN 5702018063217

Ilość klocków 315 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 6+ lat

Opis produktu
Zbuduj dwa w pełni ruchome mechy i weź udział w superbohaterskiej akcji dzięki zestawowi Bitwa mechów: Spider-Man kontra
Doc Ock (76338) dla chłopców i dziewczynek w wieku od sześciu lat. Dzieci mogą ustawiać dwa mechy w różnych pozach, aby
odgrywać ciekawe przygody wraz z minifigurkami LEGO® ǀ Marvel: Spider-Mana, Ghost-Spidera i Doc Ocka. Oba mechy są w
pełni ruchome, co pozwala na maksymalną dynamikę akcji. Każdy ma otwierany kokpit, w którym mieści się minifigurka
pilota. Mech Spider-Mana ma wygląd Iron Spidera i dwa ruchome miotacze klocków uruchamiane przyciskiem. Mech Doc Ocka
jest natomiast wyposażony w cztery w pełni ruchome macki. W zestawie znajdują się również dwie pajęcze liny, które można z
łatwością przymocować do mechów iminifigurek, a Ghost Spider ma pajęczyny, które można przymocować do tułowia mecha
Doc Ocka. Zestaw LEGO ǀ Marvel Spider-Man to świetny pomysł na prezent, a dzięki aplikacji LEGO Builder dzieci mogą
budować z pewnością siebie, powiększając i obracając modele w 3D oraz śledząc postępy dzięki cyfrowym instrukcjom.
Zestaw konstrukcyjny zawiera 315 elementów.

Zestaw do odgrywania bitwy mechów — dwa w pełni ruchome mechy i trzy minifigurki LEGO® ǀ Marvel zapewnią
epicką superbohaterską zabawę chłopcom i dziewczynkom w wieku od sześciu lat
Trzy minifigurki LEGO® ǀ Marvel — dołącz do Spider-Mana i Ghost-Spidera w epickiej walce mechów przeciwko
złoczyńcy Doc Ockowi
Zestaw do odgrywania ról z superbohaterami — mechy Spider-Mana i Doc Ocka są w pełni ruchome, co zapewnia
maksymalne możliwości dynamicznej zabawy, a także mają otwierane kokpity dla minifigurek pilotów
Elementy i akcesoria LEGO® do odgrywania bitew — zestaw konstrukcyjny zawiera dwie pajęcze liny, dwa miotacze
dla mecha Iron Spidera, cztery ruchome macki dla mecha Doc Ocka oraz dwie pajęczyny dla Ghost-Spidera
Pomysł na prezenturodzinowy — podaruj małym superbohaterom dwa razy więcej zabawy i wręcz na urodziny zestaw
LEGO® ǀ Marvel Bitwa mechów: Spider-Man kontra Doc Ock (76338) z dwoma mechami
Jeszcze więcej superbohaterskich mechów — dzieci mogą zbierać i łączyć różne zestawy klocków LEGO® z figurkami
mechów (sprzedawane osobno), aby przeżywać jeszcze fajniejsze przygody
Świat zestawów LEGO® ǀ Marvel — przenieś dzieci do świata pełnego wyobraźni i przygód z udziałem kultowych
bohaterów i scen z filmów Marvela
Wymiary — zestaw konstrukcyjny z mechem Spider-Mana składa się z 315 elementów i ma 13 cm wysokości
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